
Mikrotik S-31DLC10D データシート

MikroTik SFP+ (10Gbit) モジュール、長距離 10km、シングルモード

S-31DLC10D

S+31DLC10D は 10G SFP+ トランシーバーで、LC コネクター、1310nm、最大 10

キロのシングルモードファイバー接続用

ユニットはテスト済みで、CCR1036-8G-2S+ および CCR1036-8G-2S+EM と互換性があります。ユニットは非 MikroTik

SFP デバイスとも互換性があります。

仕様

商品コード：S+31DLC10D

コネクタ: デュアル LC UPC

データレート: 1G / 10G

距離：10km

フォーマット: SFP+

モード: SM

テスト済み周囲温度: -40 ～ +70C

波長: 1310nm



この S+31DLC10D の詳細な仕様については、以下の MikroTik Web サイトにアクセスしてください。

https://mikrotik.com/product/Splus31DLC10D
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